
   Αριθμ. 8734//01/2021 
Τροποποίηση της προκήρυξης 7Κ/2021 .

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Α΄ 28), κατά τα οριζόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 4765/2021 και
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, τροποποιεί:
Την υπ’ αρ. 7K/2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ΑΣΕΠ 28/12.5.2021 και 

αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν σαράντα τεσσάρων (144) θέσεων τακτικού προσωπι-

κού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα ΚΕΠ των ΟΤΑ Α’ Βαθμού ως εξής:
1. Στη σελίδα 888 στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ΑΣΕΠ 28/12.5.2021 στο ΚΕΦ. Α’, Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟ-

ΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, 1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.), στον κωδ. θέσης 527 και στη στήλη ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ από το εσφαλμένο:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 31

947

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ948 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 31/26.05.2021

  Αθήνα, 25 Μαΐου 2021

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000312605210002*

. 
 

   

-
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

50
%

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 6

7%
 

 
 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

527 

 
 

 
 

( . . .) 

 0001  
 

 

 
 
 

101 001   1 1 - - -  - - - - - -  

 
  : 

 

. 
 

   

-
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

50
%

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 6

7%
 

 
 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

527 

 
 

 
 

( . . .) 

 0001  
 

 

 
 
 

101 001, 
002   1 1 - - -  - - - - - -  


		2021-05-26T21:57:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




